



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kamille Shop ApS

Københavnsvej 11, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 39 99 20 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Anne-Mette Juhl Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kamille Shop ApS
Københavnsvej 11
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 39 99 20 00
Stiftet: 1. november 2018
Hjemsted: Nykøbing Falster
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Direktion

Anne-Mette Juhl Thomsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Nygaard-Petersen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med hovedsaglig beauty-produkter via Webshop.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.267 kr. mod 171.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -415.818 kr. mod -374.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat for Kamille Shop ApS er påvirket negativt grundet oprydning af det varelager som fulgte med købet, re-positionering af shoppen samt investering i, og overførsel til ny IT platform. Desuden er der foretaget en fysisk flytning af lager og kontor til nye lokaler.

Selskabet har på baggrund af ovenstående tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den igangværende turn-around vil kunne reetablere kapitalen inden for den nærmeste fremtid gennem normal drift.

Selskabets modervirksomhed Nygaard-Petersen Holding ApS har desuden pr. 1. januar 2021 erhvervet de resterende anparter i selskabet fra Apollo Wind Energy A/S. I forbindelse med erhvervelsen heraf har Apollo Wind Energy A/S givet gældseftergivelse på samlet 678.747 kr. Gældseftergivelsen vil for regnskabsåret 2021 nedbringe selskabets gældsposter væsentligt. Dette vil også have en positiv indvirkning på selskabets fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	1/11 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	19.267	171.346
3 Personaleomkostninger	-258.051	-536.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.000	-69.334
Driftsresultat	-302.784	-434.134
4 Øvrige finansielle omkostninger	-20.410	-43.233
Resultat før skat	-323.194	-477.367
5 Skat af årets resultat	-92.624	102.707
Årets resultat	-415.818	-374.660
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-415.818	-374.660
Disponeret i alt	-415.818	-374.660



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	277.083	312.083
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>277.083</u>	<u>312.083</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.583	118.583
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.583</u>	<u>118.583</u>
8	Andre tilgodehavender	41.558	41.558
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.558</u>	<u>41.558</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>408.224</u>	<u>472.224</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	461.852	817.985
	Varebeholdninger i alt	<u>461.852</u>	<u>817.985</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.157	13.359
	Udskudte skatteaktiver	10.083	102.707
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.024
	Tilgodehavender i alt	<u>14.240</u>	<u>122.090</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.154</u>	<u>131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>481.246</u>	<u>940.206</u>
	Aktiver i alt	<u>889.470</u>	<u>1.412.430</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	262.295	262.295
Overkurs ved emission	204.590	204.590
Overført resultat	-790.478	-374.660
Egenkapital i alt	-323.593	92.225
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	365.498	365.133
Langfristede gældsforpligtelser i alt	365.498	365.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.864	106.658
Gæld til tilknyttede virksomheder	371.535	512.990
Anden gæld	407.166	335.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	847.565	955.072
Gældsforpligtelser i alt	1.213.063	1.320.205
Passiver i alt	889.470	1.412.430

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2018	262.295	204.590	0	466.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-374.660	-374.660
Egenkapital 1. januar 2020	262.295	204.590	-374.660	92.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-415.818	-415.818
	262.295	204.590	-790.478	-323.593



1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat for Kamille Shop ApS er påvirket negativt grundet oprydning af det varelager som fulgte med købet, re-positionering af shoppen samt investering i, og overførsel til ny IT platform. Desuden er der foretaget en fysisk flytning af lager og kontor til nye lokaler.

Selskabet har på baggrund af ovenstående tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den igangværende turn-around vil kunne reetablere kapitalen inden for den nærmeste fremtid gennem normal drift.

Selskabets modervirksomhed Nygaard-Petersen Holding ApS har desuden pr. 1. januar 2021 erhvervet de resterende anparter i selskabet fra Apollo Wind Energy A/S. I forbindelse med erhvervelsen heraf har Apollo Wind Energy A/S givet gældsafgivelse på samlet 678.747 kr. Gældsafgivelsen vil for regnskabsåret 2021 nedbringe selskabets gældsposter væsentligt. Dette vil også have en positiv indvirkning på selskabets fortsatte drift.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at selskabets årsrapport kan aflægges under en forudsætning om fortsat drift, hvorfor årsrapporten er aflagt under en forudsætning heraf.

2. Efterfølgende begivenheder

Selskabets modervirksomhed Nygaard-Petersen Holding ApS har pr. 1. januar 2021 erhvervet de resterende anparter i selskabet fra Apollo Wind Energy A/S. I forbindelse med erhvervelsen heraf har Apollo Wind Energy A/S givet gældsafgivelse. Gældsafgivelsen vil for regnskabsåret 2021 have en positiv effekt på selskabets finansielle status.

3. Personaleomkostninger

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	1/11 2018 - 31/12 2019 kr.
Lønninger og gager	232.960	536.146
Pensioner	21.738	0
Andre omkostninger til social sikring	3.353	0
	258.051	536.146
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1



Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	1/11 2018 - 31/12 2019 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.383	11.750
Andre finansielle omkostninger	1.027	31.483
	20.410	43.233
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	92.624	-102.707
	92.624	-102.707
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	350.000	0
Tilgang i årets løb	0	350.000
Kostpris 31. december 2020	350.000	350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-37.917	0
Årets afskrivninger	-35.000	-37.917
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-72.917	-37.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	277.083	312.083



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-31.417	0
Årets afskrivninger	<u>-29.000</u>	<u>-31.417</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-60.417</u>	<u>-31.417</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>89.583</u>	 <u>118.583</u>
 8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	41.558	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>41.558</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>41.558</u>	<u>41.558</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>41.558</u>	 <u>41.558</u>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>41.558</u>	<u>41.558</u>
	<u>41.558</u>	<u>41.558</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Organic Beuayt Supply ApS' gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 371 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard-Petersen Holdig ApS, CVR-nr. 31870771 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


